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Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от «23» сентября 2020 г.
                                                     № 267
	О проведении субботника и  мероприятий по улучшению санитарного состояния     территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района в 2020 году. 


  В целях обеспечения экологически благоприятной среды для проживания населения, улучшения санитарного состояния территории МО Большеколпанское сельское поселение, в рамках реализации проекта Общероссийского экологического общественного движения « Зеленая Россия», с учетом положения п.9 ч.1 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., руководствуясь Уставом Большеколпанского сельского поселения и Правилами внешнего благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния сельское поселение, утвержденных решением Совета депутатов от 26.10.2017 г. № 50( с изм. от 25.06.2018г. № 45, от 13.11.2018г № 68, от 28.02.2019г. № 18, 

                                        ПОСТАНОВЛЯет :

 1.Провести 25 сентября 2020 года субботник и с 22 сентября по 27 сентября 2020 года-  мероприятия по улучшению санитарного состояния территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, ликвидации стихийных свалок в населенных пунктах, садоводствах, на сельскохозяйственных землях, вдоль автомобильных и железных дорог,  расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения.

 2.Рекомендовать руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного хозяйства, организаций, учреждений всех форм собственности  разработать планы проведения субботника и мероприятий по улучшению санитарного состояния прилегающих территорий, согласовать их с исполняющим обязанности  главы администрации Большеколпанского сельского поселения, провести запланированные мероприятия.  

           Исполняющий обязанности  

           Главы администрации  

           Большеколпанского сельского поселения         С.А.Шалаев
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Администрация муниципального о" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2020г.                                                                   № 271

	О Краткосрочном плане реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения


В соответствии со ст.168 Жилищного кодекса РФ, статьей 9 областного закона Ленинградской области от 29.11.2013г. №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 21.05.2020г. №323 «О внесении изменений в постановление Правительства от 23.07.2019г. №345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020,2021,2022г.г. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043г.г.»», Уставом Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Большеколпанского сельского поселения.

3.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

 И.о. главы администрации                                   С.А.Шалаев

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Приложение 
 к постановлению администрации 
Большеколпанского сельского поселения 
от «23» сентября 2020г. №271

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


	Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Большеколпанского сельского поселения

	Раздел I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020-2022 годах, за счет средств собственников формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	№ п\п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта за счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	кв.м
	чел.
	руб.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Дер. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д. 7
	1980
	 
	блочный
	5
	6 603,00
	165
	4 138 510,80
	30.12.2022
	РО

	2
	Дер. Большие Колпаны, ул. Комиссара Казначеева, д. 1
	1948
	 
	кирпич
	2
	521,20
	16
	217 688,41
	30.12.2022
	РО

	3
	Дер. Большие Колпаны, ул. Комиссара Казначеева, д. 2
	1948
	 
	кирпич
	2
	515,50
	30
	208 296,47
	30.12.2022
	РО

	4
	Дер. Большие Колпаны, ул. Комиссара Казначеева, д. 3
	1948
	 
	кирпич
	2
	529,50
	26
	170 863,45
	30.12.2022
	РО

	5
	Дер. Корписалово, д. 39
	1969
	 
	кирпич
	2
	559,30
	34
	6 820 077,60
	30.12.2022
	РО

	6
	Дер. Малые Колпаны, ул. Западная, д. 15
	1975
	 
	кирпич
	3
	1 096,30
	43
	640 762,55
	30.12.2022
	РО

	7
	Дер. Тихковицы, Ул. Северная, д. 1
	1970
	 
	кирпич
	2
	580,40
	28
	7 073 756,40
	30.12.2022
	РО

	8
	Дер. Тихковицы, ул. Северная, д. 2
	1978
	 
	кирпич
	2
	566,50
	28
	7 337 902,80
	30.12.2022
	РО

	9
	Дер. Тихковицы, ул. Северная, д. 3
	1973
	 
	кирпич
	2
	817,00
	31
	9 026 756,40
	30.12.2022
	РО

	10
	Дер. Тихковицы, ул Северная, д. 4
	1978
	 
	кирпич
	2
	836,40
	39
	11 629 146,00
	30.12.2022
	РО

	 
	Итого по муниципальному образованию
	х
	х
	х
	х
	12 625,10
	440
	47 263 760,88
	х
	х


	Раздел II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020 году, за счет средств собственников формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	 
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	
	
	
	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	
	
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Подъезд
	
	
	

	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	 
	 
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	Дер. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д. 7
	1 744 810,80
	1 726 116,00
	1 726 116,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	18 694,80
	 

	2
	Дер. Корписалово, д. 39
	1 727 989,20
	1 727 989,20
	 
	 
	 
	 
	1 727 989,20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Дер. Тихковицы, Ул. Северная, д. 1
	1 192 684,80
	1 192 684,80
	 
	 
	 
	 
	1 192 684,80
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Дер. Тихковицы, ул. Северная, д. 2
	1 210 675,20
	1 210 675,20
	 
	 
	 
	 
	1 210 675,20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Дер. Тихковицы, ул Северная, д. 4
	1 781 805,60
	1 781 805,60
	 
	 
	 
	 
	1 781 805,60
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Итого по муниципальному образованию
	7 657 965,60
	7 639 270,80
	1 726 116,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 913 154,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	18 694,80
	0,00


	Раздел III. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2021 году, за счет средств собственников формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	 
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы(ФОНД)

	 
	 
	 
	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	
	
	
	 
	
	
	

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Подъезд
	
	
	

	 
	 
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	Дер. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д. 7
	2 393 700,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 393 700,00
	 
	0,00

	2
	Дер. Большие Колпаны, ул. Комиссара Казначеева, д. 1
	217 688,41
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	217 688,41

	3
	Дер. Большие Колпаны, ул. Комиссара Казначеева, д. 2
	208 296,47
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	208 296,47

	4
	Дер. Большие Колпаны, ул. Комиссара Казначеева, д. 3
	170 863,45
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	170 863,45

	5
	Дер. Корписалово, д. 39
	640 771,20
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	640 771,20
	 
	0,00

	6
	Дер. Малые Колпаны, ул. Западная, д. 15
	640 762,55
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	640 762,55

	7
	Дер. Тихковицы, Ул. Северная, д. 1
	1 573 009,20
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13,00
	1 573 009,20
	 
	0,00

	8
	Дер. Тихковицы, ул. Северная, д. 2
	1 574 724,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13,00
	1 574 724,00
	 
	0,00

	9
	Дер. Тихковицы, ул. Северная, д. 3
	2 811 652,80
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13,00
	2 811 652,80
	 
	0,00

	10
	Дер. Тихковицы, ул Северная, д. 4
	3 606 126,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13,00
	3 606 126,00
	 
	0,00

	 
	Итого по муниципальному образованию
	13 837 594,08
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	52,00
	12 599 983,20
	0,00
	1 237 610,88


	Раздел IV. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году, за счет средств собственников формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Подъезд
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	
	
	
	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	Дер. Корписалово, д. 39
	4 451 317,20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	560,00
	4 451 317,20
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Дер. Тихковицы, Ул. Северная, д. 1
	4 308 062,40
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	591,30
	4 308 062,40
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Дер. Тихковицы, ул. Северная, д. 2
	4 552 503,60
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	591,30
	4 552 503,60
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Дер. Тихковицы, ул. Северная, д. 3
	6 215 103,60
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	760,50
	6 215 103,60
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Дер. Тихковицы, ул Северная, д. 4
	6 241 214,40
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	760,50
	6 241 214,40
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Итого по муниципальному образованию
	25 768 201,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 263,60
	25 768 201,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Объявление о проведении общественного обсуждения проекта прогноза о социально-экономическом развитии муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

на 2021-2023 годы


В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2015 года №1234 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 07 декабря 2015 года №461 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 27 февраля 2010 года №42», распоряжением правительства Ленинградской области от 07.08.2020 №141 «О внесении изменений в распоряжение Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 10 июня 2015 года №60 «Об утверждении методических рекомендаций по осуществлению стратегического планирования на уровне муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Администрация МО Большеколпанское сельское поселение извещает о том, что проводиться общественное обсуждение проекта прогноза о социально-экономическом развитии муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы в период с 28 сентября по 12 октября 2020 года.

С проектом прогноза можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Большеколпанское сельское поселение по ссылке: http://www.bolshekolpanskoe.ru/info/byudzhet-2020/priekt-prognoza-na-2021-2023-gg.html
Замечания и предложения направлять на почту b.kolpany@mail.ru
Большеколпанское сельского поселение

 Гатчинского муниципального района Ленинградской области
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